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รายงานผลการใช้จ่าย
งบประมาณประจ าปี 2563



งบรายจ่าย

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณประจ าปี พ.ศ.2563

งบประมาณทั้งสิ้น
งบประมาณ

ที่ใช้ไป

งบบุคลากร

งบด าเนินงาน

งบลงทุน

งบเงินอุดหนุน

งบรายจ่ายอื่น

248.344 ลบ.

16.891 ลบ.

26.247 ลบ.

- ลบ.

- ลบ.

247.501 ลบ.

16.180 ลบ.

20.405 ลบ.

- ลบ.

- ลบ.

85.20%

5.80%

9.00%

99.66%

95.79%

77.74%

รวมงบประมาณทั้งสิ้น 291.483 ลบ. 100% 
รวมงบประมาณที่ใชไป 284.087 ลบ. 97.46%


